
GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

200m DONNE - RISULTATI 15/07 -
19:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:33 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 330 ACCAME Ilaria Elvira 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.42

2 5 280 LUGLI Elisa 1997 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.16

3 2 210 LUCCOLI Caterina 2003 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.76

4 4 263 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.81

5 7 346 GIROMINI Marta 2001 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.84

6 3 371 NOE' Giuditta 2003 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.46

Serie 2 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 232 BENZI Laura 2003 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.03

2 3 250 GRITTI Sofia 2005 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.75

3 2 360 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.83

4 5 313 LAMPO' Sofia 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.64

5 4 320 AVAGLIANO Giulia 2003 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 30.92

Serie 3 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 256 PALLADINO Chiara 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 30.55

2 5 376 ORLANDO Annalisa 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 30.67

3 2 363 FREDIANI Alice 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 31.01

4 3 385 PALLADINO Alice 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 31.29

5 4 314 STRATA Damiana 1997 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 32.02

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 330 ACCAME Ilaria Elvira 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.42 +1.2 

2 5 280 LUGLI Elisa 1997 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.16 +1.2 

3 2 210 LUCCOLI Caterina 2003 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.76 +1.2 

4 4 263 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.81 +1.2 

5 7 346 GIROMINI Marta 2001 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.84 +1.2 

6 6 232 BENZI Laura 2003 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.03 +1.8 

7 3 371 NOE' Giuditta 2003 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.46 +1.2 

8 3 250 GRITTI Sofia 2005 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.75 +1.8 

9 2 360 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.83 +1.8 

10 5 313 LAMPO' Sofia 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.64 +1.8 

11 6 256 PALLADINO Chiara 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 30.55 +1.3 

12 5 376 ORLANDO Annalisa 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 30.67 +1.3 

13 4 320 AVAGLIANO Giulia 2003 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 30.92 +1.8 

14 2 363 FREDIANI Alice 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 31.01 +1.3 

15 3 385 PALLADINO Alice 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 31.29 +1.3 

16 4 314 STRATA Damiana 1997 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 32.02 +1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

400m DONNE - RISULTATI 15/07 -
19:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 5 296 DON Micol 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 58.28

2 4 303 ORLANDI Greta 2003 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.04

3 6 213 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.21

4 2 5 BONGIOVANNI Giada 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.08

5 3 244 BERLINGHIERI Emma 2005 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.87

6 7 239 LEONARDI Marta 2003 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:07.19

7 8 228 GIANFRANCHI Giulia 2003 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:12.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

1500m DONNE - RISULTATI 15/07 -
20:07

SERIE

Serie Unica Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

  10 BALDINI Federica 1998 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:36.52

  7 FURLAN Filomena 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:59.63

  2 FKARI Iman 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

  11 PANETTIERI Emma 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:41.71

  1 REBECCHI Nina 2004 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5:27.52

  6 IERARDI Sara 2005 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 5:35.45

  14 TAGLIAFICO Aurora 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:21.89

  13 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNF

  8 GODINO Elsa 1990 SF AL007 ATL. NOVESE 5:54.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

3000m Master F - RISULTATI 15/07 - 20:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 16 POLI Chiara Maria 1974 SF45 GE140 DELTA SPEDIZIONI 11:30.80

2 15 PAGANINI Liliana 1978 SF40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12:12.34

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 15/07 - 17:15

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 333 BROZZO Matilde 2001 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 14.81

2 4 247 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.20

3 5 391 POLINI Agnese 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 15/07 - 19:23

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 273 BAROTTI Michela 2002 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 5.83

1°: 5.83  2°: 5.79  3°: X    4°: -  5°: 5.59  6°: 5.55   

  -0.6    -0.5              -2.0    -1.6   

2 383 BROZZO Matilde 2001 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.73

1°: 5.50  2°: X  3°: 5.52    4°: 5.55  5°: 5.73  6°: 5.59   

  -1.0        -0.4      -0.6    -1.6    -1.5   

3 327 RICCI Chiara 2001 PF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 5.26

1°: X  2°: 5.26  3°: 3.85    4°: 4.98  5°: 5.12  6°: 5.13   

      +0.3    +0.0      -0.8    -1.3    -0.9   

4 404 OLIVOLA Benedetta 2003 JF LI335 G.P.ARCOBALENO 5.07

1°: X  2°: 4.89  3°: 5.07    4°: X  5°: X  6°: X   

      -0.7    +0.6                 

5 272 TEODINI Alice 2003 JF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.85

1°: 4.83  2°: 4.71  3°: 4.62    4°: 4.70  5°: 4.85  6°: 4.85   

  +0.3    -0.2    -0.3      +0.6    -2.0    -1.7   

6 277 PARRETTINI Alice 2004 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.32

1°: 4.12  2°: 3.95  3°: 3.94    4°: 4.32  5°: 4.28  6°: 4.21   

  -1.7    -1.4    -0.5      -0.6    -0.6    -1.4   

  260 DON Micol 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 15/07 - 20:07

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 238 POLINI Agnese 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.90

1°: 9.21  2°: 9.35  3°: X    4°: 9.90  5°: 9.20  6°: 9.63   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

Disco Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 15/07 - 17:32

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:33 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 266 MADRIGNANI Moira 2004 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 32.76

1°: X  2°: 32.59  3°: 30.96    4°: X  5°: X  6°: 32.76   

2 207 INNUSA Federica 2001 PF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 23.10

1°: 23.10  2°: X  3°: 17.90    4°: X  5°: X  6°: 22.45   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

200m UOMINI - RISULTATI 15/07 -
19:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 368 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.54

2 5 302 TOALDO Matteo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.72

3 4 367 IGENE Prince 2004 AM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 23.62

4 7 405 ARPE Matteo 2003 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.74

5 3 230 DALL'OLIO Simone 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.90

6 8 301 GRASSI Giovanni 2005 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 25.01

7 2 401 MORACCHIOLI Alex 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.27

Serie 2 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 222 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM45 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 25.81

2 8 386 SASSI Damian Marco 2005 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.66

3 3 305 PASSEGGIA Gianvincenzo 1971 SM50 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 31.08

4 2 234 BOLOGNESI Roberto 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 33.64

5 6 400 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 37.23

6 5 312 DI DIO LO CICERO Giovan 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 40.42

  4 220 CONTE Luca 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 368 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.54 +1.5 

2 5 302 TOALDO Matteo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.72 +1.5 

3 4 367 IGENE Prince 2004 AM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 23.62 +1.5 

4 7 405 ARPE Matteo 2003 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.74 +1.5 

5 3 230 DALL'OLIO Simone 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.90 +1.5 

6 8 301 GRASSI Giovanni 2005 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 25.01 +1.5 

7 2 401 MORACCHIOLI Alex 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 25.27 +1.5 

8 7 222 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM45 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 25.81 +1.0 

9 8 386 SASSI Damian Marco 2005 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.66 +1.0 

10 3 305 PASSEGGIA Gianvincenzo 1971 SM50 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 31.08 +1.0 

11 2 234 BOLOGNESI Roberto 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 33.64 +1.0 

12 6 400 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 37.23 +1.0 

13 5 312 DI DIO LO CICERO Giovan 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 40.42 +1.0 

  4 220 CONTE Luca 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS +1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

400m UOMINI - RISULTATI 15/07 -
19:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 291 REBAGLIATI Francesco 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 49.95

2 5 397 LA MANTIA Alessandro 2001 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.32

3 6 377 BRIOLI Cesare Dario 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.36

4 3 241 LANDI Cristian 1996 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 50.65

5 7 348 LAMA Federico 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.60

6 2 209 HANANI Mounir 2001 PM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 52.43

Serie 2 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 289 LA MANTIA Andrea 2001 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.41

2 7 332 BERTAZZI Riccardo 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.71

3 5 261 RITROVATI Leonardo 2003 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 53.02

4 3 402 FERRO Luca 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.31

5 4 324 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:03.88

6 2 290 BOLOGNESI Roberto 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:15.13

Serie 3 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 217 CIRILLO Alessandro 2001 PM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 51.81

2 7 221 MOTTA Edoardo Paolo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.86

3 2 211 CUTRUPI Marco 2003 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 55.34

4 4 500 COLY Ibrahima Abarka 1994 SM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 57.96

5 5 351 VAIRA Riccardo 1970 SM50 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 59.54

6 3 382 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:24.96

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 291 REBAGLIATI Francesco 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 49.95

2 5 397 LA MANTIA Alessandro 2001 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.32

3 6 377 BRIOLI Cesare Dario 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.36

4 6 289 LA MANTIA Andrea 2001 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.41

5 3 241 LANDI Cristian 1996 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 50.65

6 7 332 BERTAZZI Riccardo 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.71

7 7 348 LAMA Federico 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.60

8 6 217 CIRILLO Alessandro 2001 PM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 51.81

9 2 209 HANANI Mounir 2001 PM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 52.43

10 7 221 MOTTA Edoardo Paolo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.86

11 5 261 RITROVATI Leonardo 2003 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 53.02

12 3 402 FERRO Luca 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.31

13 2 211 CUTRUPI Marco 2003 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 55.34

14 4 500 COLY Ibrahima Abarka 1994 SM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 57.96

15 5 351 VAIRA Riccardo 1970 SM50 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 59.54

16 4 324 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:03.88

17 2 290 BOLOGNESI Roberto 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:15.13

18 3 382 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:24.96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

1500m UOMINI - RISULTATI 15/07 - 20:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:59.97

2 29 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:04.46

3 25 VACCARI Ludovico 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:04.63

4 26 PATRONE Matteo 2000 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:12.42

5 34 FERRARI Emanuele 2004 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:12.69

6 31 BASALTO Andrea 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 4:13.07

7 22 TARANTOLA Mirko 1990 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:26.61

8 30 TORRI Lorenzo 2003 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:26.91

9 24 VANELLI Roman 2002 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:30.41

10 19 PETTIROSSO Marco 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:34.70

11 28 VERGASSOLA Davide 2003 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:42.57

12 18 DANESE Niccolo' 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:44.81

13 32 BENINI Andrea 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 4:48.05

14 23 RUSSO Mattia 2004 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:51.25

15 33 BALOSTRO Roberto 1957 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 5:50.60

  17 NICOLAI Roberto 1997 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

3000m Master M - RISULTATI 15/07 - 20:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 35 ZANO Lino 1977 SM40 SP234 SPEZIA MARATHON DLF 9:34.98

2 37 VIOLA Mario 1979 SM40 SP234 SPEZIA MARATHON DLF 10:09.72

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 15/07 - 20:07

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 344 GIANELLONI Leonardo 2001 PM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 6.63

1°: X  2°: X  3°: 6.45    4°: 6.59  5°: X  6°: 6.63   

          -0.7      -1.5        -1.5   

2 298 MELCHIORRE Andrea 1997 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.52

1°: X  2°: 6.52  3°: X    4°: 6.05  5°: 6.46  6°: X   

3 337 FANTOZZI Matteo 2004 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.49

1°: 6.09  2°: 5.97  3°: 6.21    4°: 6.49  5°: 6.25  6°: X   

  -1.2    -0.2    -0.8      -0.9    -0.6       

4 255 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.35

1°: 6.01  2°: 6.07  3°: 6.17    4°: 6.33  5°: 6.28  6°: 6.35   

  -1.7    -0.4    -1.7      -1.2    -1.2    -1.8   

5 216 SCALISI Antonio 2003 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.18

1°: X  2°: 5.87  3°: 6.05    4°: 5.81  5°: 6.18  6°: 5.83   

      +0.1    +0.0      -2.1    -1.1    -0.7   

6 349 BULLONE Edoardo 2002 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 6.16

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 6.16  6°: 6.13   

                    -1.1    -0.5   

7 369 LIMONGI Lorenzo 2002 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 6.07

1°: 6.07  2°: 5.78  3°: 6.02    4°: 5.66  5°: 5.76  6°: 5.94   

  -0.3    -1.0    -0.9      -1.1    -1.8    -0.2   

8 258 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3.88

1°: 3.51  2°: 3.48  3°: 3.88    4°: 3.65  5°: 3.85  6°: X   

  -0.5    -1.3    -0.7      +0.0    -1.8       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 15/07 - 20:07

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 311 MUSSO Giordano 1998 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.00

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 15.00   

2 223 GEUSKENS Willem 1995 SM BE001 BELGIO 14.10

1°: 13.58  2°: 14.10  3°: 14.10    4°: 13.67  5°: 13.41  6°: X   

3 338 PETRUZZELLI Giovanni 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.74

1°: 10.14  2°: 10.25  3°: 10.74    4°: 9.62  5°: 9.35  6°: 9.64   

  390 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

  379 SEGHIERI Lorenzo 2001 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 15/07 - 17:32

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:33 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 366 MUSSO Giordano 1998 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 43.93

1°: 40.17  2°: X  3°: X    4°: 43.93  5°: 42.69  6°: 41.83   

2 224 GEUSKENS Willem 1995 SM BE001 BELGIO 41.81

1°: X  2°: 40.96  3°: X    4°: 37.65  5°: X  6°: 41.81   

3 254 SEGHIERI Lorenzo 2001 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 39.54

1°: 36.08  2°: X  3°: X    4°: 39.54  5°: X  6°: X   

4 231 PETRUZZELLI Giovanni 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.36

1°: 30.45  2°: 29.69  3°: 25.21    4°: 31.36  5°: 30.71  6°: X   

5 345 DI DIO LO CICERO Giovan 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 13.62

1°: 13.62  2°: 12.97  3°: 12.61    4°: 12.20  5°: 13.50  6°: 11.55   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

300m CADETTE - RISULTATI 15/07 -
17:32

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 287 IRBETTI Elena 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 41.89

2 6 321 PELLEGRINI Charlotte 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44.02

3 2 248 CARLONI Ginevra 2006 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 45.75

4 4 339 PRATO Martina 2006 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 46.09

5 3 271 ARTESI Maddalena 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.23

6 7 362 STELLATO Maddalena 2006 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 49.00

Serie 2 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 295 BASSI Vittoria 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.17

2 4 259 MAGNANI Martina 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.28

3 6 268 PETROZZI Chiara 2006 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 48.77

4 5 352 FIGOLI Aurora 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.10

5 3 378 KOKAY Izabela 2007 CF SP234 SPEZIA MARATHON DLF 51.56

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 287 IRBETTI Elena 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 41.89

2 6 321 PELLEGRINI Charlotte 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44.02

3 2 248 CARLONI Ginevra 2006 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 45.75

4 4 339 PRATO Martina 2006 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 46.09

5 3 271 ARTESI Maddalena 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 46.23

6 2 295 BASSI Vittoria 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.17

7 4 259 MAGNANI Martina 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.28

8 6 268 PETROZZI Chiara 2006 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 48.77

9 7 362 STELLATO Maddalena 2006 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 49.00

10 5 352 FIGOLI Aurora 2007 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.10

11 3 378 KOKAY Izabela 2007 CF SP234 SPEZIA MARATHON DLF 51.56

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

Disco Master M/F - RISULTATI 15/07 - 17:32

SERIE - RISULTATI

Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:33 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 221 TONETTO Lorenzo 1974 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.81

1°: 45.00  2°: 46.13  3°: X    4°: 47.00  5°: 45.61  6°: 47.81   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

300m CADETTI - RISULTATI 15/07 -
17:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 398 IGENE Junior 2006 CM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 36.22

2 3 387 BERSANETTI Mario 2006 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 37.20

3 4 223 CEREGHINO Tommaso 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 39.79

4 8 316 DIANA Leonardo 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 40.15

5 6 201 CHEFFEY Sasha Artie ric 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 40.31

6 7 229 LIBBI Lorenzo 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 40.86

7 2 262 TEDDE Nicola 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 42.54

Serie 2 Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 292 CALCAGNO Mattia 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 41.76

2 5 251 MATRONE Davide 2007 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 42.19

3 2 394 ZAVARONI Alessandro 2007 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 42.43

4 4 275 MIGLIOZZI Leonardo Paol 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.06

4 8 227 BIAGIONI Giacomo 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.06

6 3 372 METRANO Simone 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 43.45

7 6 329 GIANNINI Gabriele 2007 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 44.52

RIEPILOGO Campo Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 398 IGENE Junior 2006 CM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 36.22

2 3 387 BERSANETTI Mario 2006 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 37.20

3 4 223 CEREGHINO Tommaso 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 39.79

4 8 316 DIANA Leonardo 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 40.15

5 6 201 CHEFFEY Sasha Artie ric 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 40.31

6 7 229 LIBBI Lorenzo 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 40.86

7 7 292 CALCAGNO Mattia 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 41.76

8 5 251 MATRONE Davide 2007 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 42.19

9 2 394 ZAVARONI Alessandro 2007 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 42.43

10 2 262 TEDDE Nicola 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 42.54

11 4 275 MIGLIOZZI Leonardo Paol 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.06

11 8 227 BIAGIONI Giacomo 2006 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 43.06

13 3 372 METRANO Simone 2006 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 43.45

14 6 329 GIANNINI Gabriele 2007 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 44.52

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

600m RAGAZZE - RISULTATI 15/07 - 20:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 PASTINE Stella 2009 RF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1:43.21

2 49 RIDOLFI Asia 2008 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 1:49.95

3 48 MENICONI Rebecca 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:50.94

4 39 MENICONI Veronica 2009 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:53.96

5 42 PODESTA' Anna 2008 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:57.71

6 66 SAVANI Elisa 2008 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:01.81

7 41 ROLLANDI Irene 2009 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:02.43

8 47 MAINERI Livia 2008 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:02.75

9 50 DELUCCHI Greta 2008 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:03.58

10 65 LUCCHINELLI Martina 2008 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:04.96

11 51 AMOVILLA Sofia 2008 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:08.25

12 44 DI FEO Lisa 2009 RF SP234 SPEZIA MARATHON DLF 2:09.84

13 40 MIGNANI Anna 2008 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:13.65

14 38 FAZIO Grace 2008 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 2:14.41

15 43 LAZZAROTTI Annagiulia 2008 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:24.43

16 46 MORI Iris 2009 RF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:26.34

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



GRAND PRIX SPORT LIFE LIGURIA

- La Spezia

600m RAGAZZI - RISULTATI 16/07 -
08:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Montagna - 15 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 MANFREDI Andrea 2008 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:39.00

2 60 BASTERI Diego 2008 RM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:43.85

3 61 ARTIOLI Jose Manuel 2008 RM SP234 SPEZIA MARATHON DLF 1:47.56

4 64 SANTUCCI Alessandro 2008 RM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:47.69

5 63 CRISTIANO Mario Gabriel 2008 RM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:49.25

6 62 MARCHETTI Leonardo 2009 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:49.35

7 53 PERRONE Luca 2009 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:52.86

8 59 PALMA Andrea 2008 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:56.59

9 52 FALLERI Matteo 2008 RM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:00.96

10 57 MELONI Lorenzo 2009 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 2:11.33

11 58 CAFAGNO Lorenzo 2009 RM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:15.52

12 55 CRISTIANO Pietro 2009 RM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:16.66

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


